Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO PRELIMINAR 1°FASE – PUBLICAÇÃO DE

ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL 002/2026 DA ALC

 DAS ATRIBUIÇÕES E VAGAS:

• COORDENADOR

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. ALEXANDRE RAMOS DAS CHAGAS

2. RENATA HELOINE CAMPANINI

3. MARCOS REGAZZO

• EDUCADOR SOCIAL / ARTE EDUCADOR

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. ARIANE FERREIRA RIGATE

2. PRISCYLA RODRIGUES CARDOSO

3. ALINE CRINSTINA BANDEIRA

• COMUNICAÇÃO

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. FELIPE TEIXEIRA

2. PAYANNE PACHECO

3. MARINA MENDES

• AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. ROSÁLIA LOPES

2. ADRYELLE STEFANE VIEIRA

3. JESSICA MARQUES

OSB: ENTRAREMOS EM CONTATO VIA EMAIL COM TODOS OS CANDIDATOS

SELECIONADOS ACIMA PARA AS ENTREVISTAS ONLINES NO DIA 24/02/2026. O

LINK PARA ENTREVISTA SERÁ DISPONIBILIZADO VIA EMAIL.

Londrina, 20 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente

mailto:adm@circolondrina.org